
Znak sprawy: CIS.ZP.1.2016.P       

 

Centrum Integracji Społecznej 
ul. Staszica 4, 65-175 Zielona Góra,  

tel. (+48) 68 470 33 03, faks: (+48) 68 455 33 04 
e-mail: sekretariat@cis.zielonagora.pl 

 

1 

Zielona Góra, 01 marca 2016 r. 

 
 
 
 
CIS 331/2016 

 
 

Wykonawcy 
zainteresowani udziałem  

w nw. postępowaniu 
 

 
 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup i dostawa 

odzieży roboczej dla uczestników projektu „Lepsze jutro” realizowanego przez 

Miasto Zielona Góra-Centrum Integracji Społecznej w Zielonej Górze. 

 

W dniu 29 lutego 2016 r. wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) w niniejszym postępowaniu. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 - tekst jednolity) przekazuję treść 

pytań wraz z wyjaśnieniem. 

 

Pytanie nr 1.: 

„Jaki ma być skład tkaniny (poliester z bawełną czy bawełna 100%) oraz gramatura dla ubrań 

roboczych w zad. I i zad. IV poz. 1?” 

Wyjaśnienie nr 1.:  

Skład tkaniny bluzy i spodni – poliester 65 %, bawełna 35 %, gramatura - (+/-) 300 g/m2. 

Pytanie nr 2: 

„Zgodnie z naszym doświadczeniem istnieje częsta potrzeb dostarczenia odzieży w rozmiarach 

niestandardowych, czy w ramach tego postępowania zamawiający przewiduje zaistnienie takiej 

okoliczności?” 

Wyjaśnienie nr 2:  

Przy składaniu zamówienia, może pojawić się potrzeba dostarczenia odzieży w rozmiarach 

niestandardowych. Szczegółowy zakres rozmiarów odzieży, będzie podawany przy składaniu 

zamówień. 

Pytanie nr 3: 

„Proszę podać gramaturę flaneli zad. I poz. 3 i zad. IV poz. 3, oraz zakres rozmiarowy” 

Wyjaśnienie nr 3:  

Gramatura flaneli – (+/-) 120 g/m2 , zakres rozmiarowy – S – 3XL. 

 

 



Znak sprawy: CIS.ZP.1.2016.P       

 

Centrum Integracji Społecznej 
ul. Staszica 4, 65-175 Zielona Góra,  

tel. (+48) 68 470 33 03, faks: (+48) 68 455 33 04 
e-mail: sekretariat@cis.zielonagora.pl 

 

2 

Pytanie nr 4: 

„W opisie przedmiotu zamówienia podane są ochronniki słuchu. Proszę podać nr zadania, którego to 

dotyczy oraz wartość SNR.”?” 

Wyjaśnienie nr 4:  

Ochronnik słuchu ogólnego stosowania wpisany został do szczegółowego przedmiotu zamówienia 

omyłkowo – nie podlega dostawie w ramach przedmiotu zamówienia.  

Pytanie nr 5: 

„Proszę podać klasę ochrony obuwia roboczego, oraz jego właściwości np. odporność na wodę itp.” 

Wyjaśnienie nr 5:  

Klasa S1, właściwości podstawowe. 

 

Jednocześnie informuję, iż ww. wyjaśnienia uwzględnione zostaną w SIWZ, w dokumencie o 

nazwie  „załącznik nr 5 do SIWZ – po zmianie”. 

 

Powyższe informacje stanowią integralną cześć SIWZ i należy je uwzględnić w składanej ofercie. 

 

 
Dyrektor Centrum Integracji Społecznej 

w Zielonej Górze 

 

 


